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Betha Sistemas

Valor

37.866.517,70         RECEITAS CORRENTES

5.153.224,32                  RECEITA TRIBUTÁRIA

640.622,14                  RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES

884.741,01                  RECEITA PATRIMONIAL

109.873,94                  RECEITA DE SERVIÇOS

30.345.574,43                  TRANSFERÊNCIAS CORRENTES

732.481,86                  OUTRAS RECEITAS CORRENTES

-4.305.670,98         DEDUÇÕES DA RECEITA

-4.305.670,98                  DEDUÇÃO DE RECEITA PARA A FORMAÇÃO DO FUNDEB

         RECEITAS DE CAPITAL 1.528.106,16

                  ALIENAÇÃO DE BENS 188.987,42

                  TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 1.339.118,74

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE

TOTAL

33.560.846,72

4.227.893,57

35.088.952,88

33.560.846,72

1.528.106,16

85.646,14

35.174.599,02

Resumo

DESPESAS CORRENTES 27.689.758,69

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 14.248.893,41

         JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA 201.831,05

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 13.239.034,23

DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 1.643.194,46

         PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.490.464,51

         OUTRAS DESPESAS CORRENTES 152.729,95

DESPESAS DE CAPITAL 3.179.480,07

         INVESTIMENTOS 2.587.898,74

         AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO DA DÍVIDA591.581,33

DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL

TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

SUPERAVIT

TOTAL

4.227.893,57

33.560.846,72

2.576.519,66

35.088.952,88

29.332.953,15

3.179.480,07

1.872.166,07

789.999,73

35.174.599,02




